



מושב גאולים

מ.י. 501603799

**פרטיכל ישיבת ועד מקומי מס' 1/2024**

תאריך	10.1.2024
חברי הפורום	יריב יוסף – יו"ר, רונן בר יואב, אורה חריש
מוזמנים נוספים	טל מדר
נעדרו	לילך ראיבי
מציגים	טל מן
קוורום נדרש	רוב חברי הועד
רשם הפרוטוקול	יריב יוסף

**יו"ר הישיבה: יריב יוסף**

יריב אישר קיומו של קוורום לקיום הישיבה.

1

על סדר היום של הישיבה:

1. אישור פרוטוקול ישיבה קודמת – מיום 20.12.2023
2. תוכנית עבודה ותקציב 2024
3. אירוע קהילה לטו בשבט
4. שונות ועדכונים" מגרש כדורגל / כביש 5613.

**נושא 1: אשרור פרוטוקול ישיבה קודמת**

יריב אמר שבהעדר הערות נוספות ביחס לפרוטוקול ישיבה קודמת מיום 20.12.2023 יראו את הנוסח שהובא לאישור כמאושר סופית והוא יופץ לתושבים, כרגיל.

החלטה (פה אחד): פרוטוקול ישיבה קודמת מאושר.





## נושא 2: תוכנית עבודה ותקציב 2024

יריב הזכיר שהתקציב מורכב כרגיל מהכנסות מארנונה ומתמיכות מועצה קבועות שיש לוועדים המקומיים, וקצת על השכרות נכסים לתושבים.

אמר שמבחינת הוצאות, מעבר להוצאות השוטפות של ניהול המושב, יש התחייבויות מהשקעות שעשינו בשנה שעברה ועלותן נפרסת גם לתוך 2024, כמו ההשקעות בגן המשפחות המייסדות, בתשתיות של מועדון קשישא ושיקום האנדרטה בגבעת שלום, ולכן יתרת התקציב ב-2024 להשקעות נוספות היא קטנה.

הזכיר שב-2023 נדרשנו גם להשקעה בביטחון מתוך התקציב השוטף כיוון שאין לנו עדיין ארנונה לשמירה ובטחון, וגם ב-2024 אנחנו צריכים להקצות חלק מהתקציב לתחזוקה השוטפת של המצלמות וציוד הביטחון שלנו ולכן התקציב בכל שאר הסעיפים, כמו תרבות – קוצץ לעומת שנה שעברה כדי לאפשר את הכל.

לכן, כל תוכנית ההשקעות שלנו ל-2024 מותנית בהכנסות בפועל, כמו הצללת הגן שתבוצע רק אם יגיע התקציב מהמועצה.

פירט עלויות חינוך ונוער. טל מדר אמרה ששכבת י"ב של שנה זו אמורים גם להתנדב לקהילה ולא רק ליהנות מחגיגת סוף שנה.

יריב סיכם שתקציב הוועד המקומי לשנת 2024 עומד על 909,000 ש"ח והוא יוגש למועצה 2024 בהתאם לכללי הדיווח שלו למועצה.

2

**החלטה: מאשרים את תקציב 2024 של הוועד המקומי כפי שהוצג על ידי יו"ר הוועד המקומי ומאשרים את הגשתו למועצה במתכונת הנדרשת.**

## נושא 3: אירוע קהילה לטו בשבט

יריב עדכן שמתוכננת פעילות טו בשבט קהילתית ביום שישי בשבוע של טו בשבט, עם שתילות באזור שבין רחוב הגפן למגרש הכדורגל, פעילות יצירה בחומרים מהטבע ודוכני מזון שמארגן הנוער. פרסום לקהילה ייצא סמוך לקראת האירוע. מדובר בתקציב של 4,000 ש. הכל כמובן כפוף למזג אוויר בהיר.

**החלטה: מאשרים את קיום אירוע טו בשבט ואת התקציב הנדרש עבורו ומקווים שמזג האוויר אכן יאפשר את קיומו.**





#### נושא 4: שונות

א. אורה עדכנה שבעקבות פניות של תושבים לאור המצוקה הכלכלית של תקופה זו, בדקנו מחדש את מחיר השכרת המועדון לתושבי גאולים המבקשים לקיים בו אירועים משפחתיים, ואנחנו מציעים לעדכן את עלות השכרת המועדון לתושבים לאירוע משפחתי כך שיעמוד על 500 ש"ח בתוספת עלות הניקיון.

**החלטה: מאשרים את עדכון עלות השכרת המועדון הגדול (ללא עלות ניקיון) לאירועים משפחתיים של תושבי גאולים כך שיעמוד על סך של 600 ש"ח + עלות הניקיון.**

ב. בעקבות המלחמה, תושבי המושב נרתמו בהתלהבות לכל תרומה שהתבקשה עבור המפונים והחיילים, בעקבות זאת פנו בבקשה חברות הקהילה רינת לוי וליאם לוי להסב את המחסן ליד תחנת הדלק לתחנת נתינה של חפצי "יד שניה" (קח ותן) ללא תמורה ואשר תופעל על ידי מתנדבים מהקהילה ובאחריותם להקפיד שהמקום יופעל בצורה מכובדת ואסתטית הוחלט לאפשר לקהילה בהובלתם של רינת וליאם להרים את הפרויקט ולשלב ב"יום המעשים הטובים" פרויקט לאומי.

**החלטה: מברכים את רינת וליאם על היוזמה הברוכה, ומאשרים עקרונית. לפני היציאה לדרך מבקשים לקבוע בהקדם עם משפחת לוי מפגש להצגה מסודרת של הפרויקט המוצע ואופן ניהולו המוצע, כדי לוודא שינוהל באופן אחראי ולמניעת היווצרות של מפגע סביבתי. ככל שהתכנון יהיה ראוי, מאשרים את הפרויקט ומברכים על היוזמה היפה.**

3

ג. יו"ר האגודה החקלאית, ציון יעקב, עדכן שהוא בדק את האפשרות של גידור המושב סביב משבצת המושב כולה (גבול הנחלות החקלאיות) מול תנובות ומתקם שיתוף פעולה איתם כדי לייצר רצף גידור איתם. עדכון נוסף הוא שלאור המצב הביטחוני התקבל פטור מהמתנה לאישור התב"ע האזורית וניתן לבצע גידור באופן מידי.

**החלטה: מברכים על העדכון ומבקשים מהאגודה לזרז את יישום הגידור.**

ד. המועצה / עמותת הספורט מתכוונת להחליף את הדשא במגרש הכדורגל לדשא מלאכותי לאור חוסר הכדאיות וחוסר ההצלחה בתחזוקת דשא טבעי. התבקשנו לאשר הגדלת שטח המגרש על חשבון שביל הולכי הרגל מצדו הדרומי של המגרש.

**החלטה: אין אישור לצמצם את שטח השביל ושטחי ציבור שיעודם שונה, לטובת המגרש.**

בהעדר נושאים נוספים על סדר היום של הישיבה, הסתיימה הישיבה.

כל ההחלטות התקבלו פה אחד אלא אם נאמר מפורשות אחרת בפרוטוקול.



וועד מקומי גאולים

טלפון קווי: 09-8988203

כתובת מייל: vaad@geulim.co.il

יריב יוסף

יו"ר וועד מקומי גאולים